CENÍK KLIMATIZACE SDV SINCLAIR BRNOCLIMA s.r.o., tel. 541 260 705-8 Platnost od 1.2.2007
POLOŽKA Výkon
chladící
Výkon
topný
Typ
chladiva Hlučnost Rozměry jednotky Rozměry panelu PRODEJNÍ
CENA
kW kW dB(A) š x v x h (mm)/ hmotnost (kg) š x v x h (mm)/ hmotnost (kg) bez DPH
SDV NÁSTĚNNÉ JEDNOTKY
SDV-22HA 2,2kW 2,5kW R410A 34 790x265x195/9 12 352,-
SDV-28HA 2,8kW 3,2kW R410A 34 790x265x195/9 12 856,-
SDV-36HA 3,6kW 4,0kW R410A 34 790x265x195/9 13 445,-
SDV-45HA 4,5kW 5,0kW R410A 37 920x292x225/13 15 545,-
SDV-56HA 5,6kW 6,3kW R410A 37 920x292x225/13 16 134,-
SDV PARAPETNÍ - PODSTROPNÍ
SDV-36FA 3,6kW 4,0kW R410A 36 995x660x198/30 19 495,-
SDV-45FA 4,5kW 5,0kW R410A 36 995x660x198/30 19 999,-
SDV-56FA 5,6kW 6,3kW R410A 38 995x660x198/30 20 503,-
SDV-71FA 7,1kW 8,0kW R410A 40 995x660x198/30 21 596,-
SDV-80FA 8,0kW 9,0kW R410A 40 995x660x198/30 22 856,-
SDV-90FA 9,0kW 10,0kW R410A 41 1285x660x198/34 24 117,-
SDV-112FA 11,2kW 12,5kW R410A 41 1285x660x198/34 25 629,-
SDV KAZETOVÉ JEDNOTKY JEDNOCESTNÉ
SDV-28C1A 2,8kW 3,2kW R410A 35 850x232x400/23 1050x18x470/4 17 814,-
SDV-36C1A 3,6kW 4,0kW R410A 36 850x232x400/23 1050x18x470/4 18 234,-
SDV-45C1A 4,5kW 5,0kW R410A 42 1200x198x655/31 1420x10x755/9 20 335,-
SDV-56C1A 5,6kW 6,3kW R410A 42 1200x198x655/31 1420x10x755/9 21 008,-
SDV-71C1A 7,1kW 8,0kW R410A 42 1200x198x655/31 1420x10x755/9 25 041,-
SDV KAZETOVÉ JEDNOTKY ČTYŘCESTNÉ KOMPAKTNÍ
SDV-28CA 2,8kW 3,2kW R410A 36 580x254x580/22 650x30x650/3 19 159,-
SDV-36CA 3,6kW 4,0kW R410A 36 580x254x580/22 650x30x650/3 19 663,-
SDV-45CA 4,5kW 5,0kW R410A 36 580x254x580/22 650x30x650/3 21 848,-
SDV KAZETOVÉ JEDNOTKY ČTYŘCESTNÉ
SDV-28C4A 2,8kW 3,2kW R410A 36 840x240x840/25 950x40x950/6 20 251,-
SDV-36C4A 3,6kW 4,0kW R410A 36 840x240x840/25 950x40x950/6 20 503,-
SDV-45C4A 4,5kW 5,0kW R410A 38 840x240x840/28 950x40x950/6 22 688,-
SDV-56C4A 5,6kW 6,3kW R410A 38 840x240x840/28 950x40x950/6 23 529,-
SDV-71C4A 7,1kW 8,0kW R410A 42 840x240x840/28 950x40x950/6 29 075,-
SDV-80C4A 8,0kW 9,0kW R410A 42 840x240x840/28 950x40x950/6 30 083,-
SDV-90C4A 9,0kW 10,0kW R410A 44 840x310x840/35 955x325x955/6 31 512,-
SDV-112C4A 11,2kW 12,5kW R410A 44 840x310x840/35 955x325x955/6 37 142,-
SDV KANÁLOVÉ JEDNOTKY PLASTOVÉ KONSTRUKCE
SDV-22DPA 2,2kW 2,6kW R410A 34 955x210x385/15 13 024,-
SDV-28DPA 2,8kW 3,2kW R410A 35 955x210x385/15 14 201,-
SDV-36DPA 3,6kW 4,0kW R410A 35 955x210x385/15 14 621,-
SDV-45DPA 4,5kW 5,0kW R410A 37 1301x210x385/18 17 982,-
SDV-56DPA 5,6kW 6,3kW R410A 37 1301x210x385/18 19 579,-
SDV KANÁLOVÉ JEDNOTKY
SDV-22DA 2,2kW 2,6kW R410A 34 800x320x550/26 13 108,-
SDV-28DA 2,8kW 3,2kW R410A 35 800x320x550/26 13 361,-
SDV-36DA 3,6kW 4,0kW R410A 35 800x320x550/26 13 949,-
SDV-45DA 4,5kW 5,0kW R410A 38 1000x298x800/46 18 234,-
SDV-56DA 5,6kW 6,3kW R410A 38 1000x298x800/46 18 655,-
SDV-71DA 7,1kW 8,0kW R410A 42 1000x298x800/47 20 083,-
SDV-80DA 8,0kW 9,0kW R410A 42 1000x298x800/47 20 335,-
SDV-90DA 9,0kW 10,0kW R410A 44 1350x298x800/60 22 940,-
SDV-112DA 11,2kW 12,5kW R410A 44 1350x298x800/60 24 957,-
SDV-140DA 14,0kW 16,0kW R410A 46 1350x298x800/60 25 461,-
SDV KANÁLOVÉ JEDNOTKY S VYSOKÝM STATICKÝM TLAKEM
SDV-71DHA 7,1kW 8,0kW R410A 44 850x380x660/49 20 839,-
SDV-80DHA 8,0kW 9,0kW R410A 44 850x380x660/49 21 428,-
SDV-90DHA 9,0kW 10,0kW R410A 47 1200x380x660/62 23 529,-
SDV-112DHA 11,2kW 12,5kW R410A 47 1200x380x660/62 23 949,-
SDV-140DHA 14,0kW 16,0kW R410A 47 1200x380x660/62 24 789,-
SDV VENKOVNÍ JEDNOTKY
SDV-100EA     * 10,0kW 11,0kW R410A 54 990x960x360/101 *  Bez modulárního propojení 69 747,-
SDV-140EA     * 14,0kW 16,0kW R410A 55 940x1245x340/110 *  Bez modulárního propojení 92 016,-
SDV-252EA 25,2kW 27,0kW R410A 58 980x1630x800/245 214 705,-
SDV-280EA 28,0kW 31,5kW R410A 58 980x1630x800/245 228 571,-
SDV-335EA 33,5kW 35,0kW R410A 58 980x1630x800/245 277 730,-
SDV-400EA 40,0kW 43,0kW R410A 60 1380x1630x830/396 335 713,-
SDV-450EA 45,0kW 47,0kW R410A 60 1380x1630x830/396 369 747,-
strana 1. ze 2 Uvedené ceny platí pro odběr zboží v Brně. Změna cen vyhrazena .
CENÍK KLIMATIZACE SDV SINCLAIR BRNOCLIMA s.r.o., tel. 541 260 705-8 Platnost od 1.2.2007
POLOŽKA Výkon
chladící
Výkon
topný
Typ
chladiva Hlučnost Rozměry jednotky Rozměry panelu PRODEJNÍ
CENA
kW kW dB(A) š x v x h (mm)/ hmotnost (kg) š x v x h (mm)/ hmotnost (kg) bez DPH
PRÍSLUŠENSTVÍ
SDV-BY51N1 1 428,-
SDV-BY101N1 2 016,-
SDV-BY102A 2 940,-
SDV-BY103A 3 361,-
SDV-BY104 4 117,-
KJR-10B 1 066,-
KJR-12B 1 361,-
CCM10/E 3 487,-
CCM02 4 117,-
CCM04 3 865,-
PC CONTROL 65 545,-
Rozbočovač
Rozbočovač
Rozbočovač
Rozbočovač
Rozbočovač
Drátový ovladač
Drátový ovladač s integrovaným snímačem teploty
Drátový centrální ovladač, může ovládat až 64 vnitřních jednotek
Dálkový monitoring parametrů venkovní jednotky
Drátový ovladač s týdením programem (nutno objednat společně s CCM02)
Nadřazený počítačový systém
strana 2. ze 2 Uvedené ceny platí pro odběr zboží v Brně. Změna cen vyhrazena .